
 

 

UCHWAŁA NR XII/79/2019 

RADY GMINY NOWA SÓL 

z dnia 10 października 2019 r. 

w sprawie nadania nazw ulicy w miejscowości Lubieszów 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się w miejscowości Lubieszów w Gminie Nowa Sól następujące nazwy ulic: 

1) ul. Lawendowa – działka ewidencyjna numer 484/1 

2) ul. Parkowa – w skład, których wchodzą działki  o numerach ewidencyjnych 290, 35, 351/24, 351/28, 

351/26, 350/52, 481/1, 480/4, 350/54, 350/56, 158/16,   

§ 2. Położenie ulic określają szkice sytuacyjne, stanowiące załącznik nr 1 oraz 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Sól. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Radosław Kołpaczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 16 października 2019 r.

Poz. 2784



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XII/79/2019 

Rady Gminy Nowa Sól 

z dnia 10 października 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2784



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XII/79/2019 

Rady Gminy Nowa Sól 

z dnia 10 października 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2784


		2019-10-16T13:20:13+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




